Vallefacunda et de ociduo in térra de Petrone,

et de parte vero cerci in cassa de Petrone. Et in alio

loco vindimus vobis alio campo et adfrontat de par-

te orientis in stirpe et de meridie in strata et de oci-

duo in térra de Guilg-imare et de parte vero cerci

similiter. Et in alio loco ad ipsos ortos vindimus té-

rra erma, et adfrontat ipsa térra de parte orientis

adfrontat in torrente et de meridie in térra de Petro-

ne et de occiduo in térra de Placiano et de cerci in

eremo. Tantum quantum infra istas certas afronta-

ciones resonant sonant sic vindimus vobis ab omni
integ-retate in precium quod inter nos et vos pene

convenit in aderato et definito precium solidio IIII

quod vos emtores nobis dedistis et nos vindito-

res de presente manibus nostris recepimus, et niliil

de ipso precium non remmansit est manifestum, sa-

ne quod fieri minime credo esse ventura quod si eg"0

Arig-us aut uxor mea Boneldes aut aliquis de filiis

qui contra ista karta venerit inrurapere dupla vobis

perpetim abitura. Pacta karta vindicionis sub die

kalendas Junias anno IIIÍ reinante Karulo reg-e filio
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Leiidí3vici.—Sig'num Arig-us. —Sig-num Boneldes, si-

mul in unura qiii hanc karta vindicionis fecimus et

testes firmare rogaviraus. Sig-num Centallus.—Sig*-

num Dodo. Sig'uum Salamon.

Wisindus presbiter quin hanc karta vindicionis

scripsi et subscripsi sub die et anno quod siipra (1).

MMXXI

Venta que hicieron Caudigosa y Senteldes á

Long'uard y Emalivercha de una tierra en Tendas,

en el año 898.

In nomine Domini. Eg-o Caudíg-osa et Senteldes

vinditores vobis entoribus nostris Long'uardo et iixo-

ri tue Emalivercha: constat nos ut vobis aliquid vin-

dere deveremus sicuti et vindimus vobis térra qui

nobis abenit de parentes nostros in Comitatum Auso-

nense, et estipsa térra in apenditio de Vallefecunda

in lociim qui dicitur illas Tendas de una parte in

fronta in térra de Lunesinda et de alia parte in istra-

ta vel in rio et de tertia parte conjung*it in térra de

Trasobadone infra istas ofrontaciones vindimus vo-

bis in seminatione quartata una, et in ipsa térra vin-

dimus vobis tertia parte et ipsa tertia parte ad om-
nem inleg*rietatem, in pretio quod inter nos comve-
nit in solidita I in res hálente et nihilque de ipso

pretio aput vos eratores non remansit est manifes-

tum, quem vero ipsa térra superius nominata de

nostro in vestroque tradimus dominio et presentí

die et témpora quieti et securi livera in Dei nomine
abeatis potestatem, et siquis contra hanc cartam vin-